1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

07.04.2023
377
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

07.04.2023
№

377

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 18.07.2022 № 737

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 18.07.2022 № 737 «О создании аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики», изложив приложение № 2 «Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики» в новой редакции:

«Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

	Долгова В.В.
	-
	первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник управления по благоустройству и развитию территорий, председатель комиссии

	Иванова Н.В.
	-
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Ефимова Н.А.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа, секретарь комиссии

	Семенова И.В.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского муниципального округа

	Яковлев А.О.
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Красноармейского муниципального округа по  экономике, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям – начальник  отдела экономики и инвестиционной деятельности Иванову Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Красноармейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                               Б.В.Клементьев

PAGE